kihie house, domu voc. the carte howse, dom. voc. the swine house, camera et granaria

sup. le malting howse, ac gardina, pomaria et includunt. circa quq. in muro

lapideo, necnon portas et domos inter januam superiorem, et inferiorem, et cum claus.

terr. voc. Elmetham closse, cont. per. est. xxv acr. et un. rod. ac cum ten*, ad ptin voc.

Sharpeclosse, cont. xxvj acr. ac cum al. cl. terr. voc. ponder close, cont. lxiij acr. et dim.

et un. rod. et un. al. cl. terr. voc. Bushil close, cont. lx acr. et dim. ac. cum al. clu.

voc. Horse down. cont. xx acr. ac un. clos. voc. Covent garden, et Hogges close, cont.

xiij acr. ac un. clu. terr. voc. Applecroft, cont. 36. iij. et iiij pli. ac un. cl. terr. voc. the

Parke close, cont. xvj acr. ac un. clu. terr. novit ex cuidem vie ducent. a monasterio

pdico. ad ponte. voc. East bridge, cont. per estimac. xxvj acr. ac tot. prat. voc. Elmham

meddowe, cont. xvij acr. et dimid. ac un. al. prat. voc. The longe meadowe, cont. p.

estim. 3 acr. ac cum tent. eid. ptin. jac. in le leyin Leiston pdict. ac oia ter. prat. past,

aquas et hereditam. que Johes Kytchin et Muffet quond. huere. ac ecia. tot. ill. bosc.

cu. pFin. pde. clo. voc. horseclose adjac. cont. xiiij ac. necnon un. al. bosc. cum ptin. voc.

Childerswood, cont. xxx acr. &c." 31

About fifty or sixty yards north-west of the abbey church are considerable remains

of the granaries, barns, and farming buildings attached to the monastery. Both the

old 32 and new abbey were dedicated to the honour of the blessed Virgin Mary.

i--=
;

31 Ex collec. Simonds D'Ewes. Hail. MSS. 63!).

32 The site of the old ahbey was the property of the late William Tatnall, Esq., on whose decease it

descended to Lord Rendlesham.
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FURTHER CHARTERS RELATING TO LEISTON ABBEY.

Carta Regis Edwardi Secundi, confirmationem Gilberti Peche Militis de omnibus Terris, de feodo suo,

ratificans.

[Pat. 6 Edw. II. p. 2, m. 10.]

Rex omnibus ad quos, &c. Sciatis, quod nos concessionem et confirmationem, quas Gilbertus Peche,

miles, nuper per scriptum suum fecit Roberto, tunc abbati et coiwentui de Leistone, de omnibus terris et

tenementis, quae de feodo ipsius Gilberti tunc tenuerunt in Hathetune, Gleringe, Estone, Wicham, Pechaye,

Framesdene, et in quibuscunque aliis villis aut locis, de eodem feodo, cum omnibus pertinentiis suis, ut in

sedificiis, mesuagiis, terris, &c, ratas habentes et gratas, &c, confirmamas, &c. T. rege. apud Westm.

xvi. die Maii.

Confirmatio Ricardi Cantuariensis Archiepiseopi, Cartam Regis Ricardi prirni recitans.

[Ibid. fol. 11. a.]

Ricardus Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, totius Angliee primas, universis Christi fidelibus

salutem in Domino : Noverit universitatis vestra nos inspexisse, et nostris manibus bajulasse cartam

domini Ricardi regis Angliae, sub hac forma. " Ricardus Dei gratia rex Angliae, dux Normanniae,

Aquitanniae, comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis,

vicecomitibus, ministris, et omnibus ballivis suis totius Anglise, Francis, et Anglicis, praesentibus et

futuris, salutem. Sciatis nos, ad petitionem fidelis nostri Ranulfi de Glanvilla, concessisse et hac prsesenti

carta nostra confirmasse donationem, quam idem Ranulfus fecit Deo et ecclesiae, in honore beatae Maria?

apud Leystone constructae, et canonicis ordinis Praemonstratensis ibidem Deo servientibus, ad abbathiam

ibidem construendam, ad ministrandum ibidem imperpetuum, de toto manerio de Leystone possidendo, in

libera et pura, et perpetua elemosina, cum omnibus pertinentiis suis ; et cum ecclesia beatae Margaretae de

Leystone ; et cum ecclesia S. Andreae de Aldringeham ; quas ecclesias praefatus Ranulfus prius dederat

canonicis de Buttele, unde ipsi habent cartam ipsius Ranulphi, et cartam confirmationis nostri patris, quas

ipsi canonici de Buttele resignaverunt ipsis canonicis de Leystone ;
quod manerium pater noster prius

dederat memorato Ranulfi de Glanvill, fideli nostro, pro bono servicio suo. Concedimus et confirmamus

concessionem et promissionem, quam praefati canonici de Leystone fecerunt eidem Ranulfo, quando eos

ibidem fundavit ; scilicet, quod nullam villain vel terram ement ; vel in vadium, vel ad firmam, vel aliquo

alio modo recipient, nisi quae eis gratis collata fuerit in libera elemosina. Et quod non capient, yel

auferrent ab aliquo hominum, qui tunc temporis, quando eo fundavit, in eadem villa, manserent, vel

successoribus eorum aliquid de aliquo tenementorum suorum, quod tunc temporis tenuerunt ; sed omnia

sua, eis successoribus eorum permittent tenere bene et in pace, per servicia quae ad ipsa tenementa

pertinent. Praeterea concessimus, et praesenti carta nostra confirmavimus Deo et ecelesiae S. Mariae

de Leystone, et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes donationes terrarum, et hominum, et ele-

mosinarum, quae eis rationabiliter factae sunt in ecclesiis, et omnibus aliis rebus et possessionibus.